Singulani França, em cumprimento à decisão proferida no ID 124614165, fica Vossa Senhoria,
RAFAEL PAREDES NOGUEIRA, na pessoa de sua advogada constituída, Dra. VANESSA
ANDRADE DA SILVA (OAB/MT 24.784/O), INTIMADO(A) para: No prazo improrrogável de 5
(cinco) dias, efetuar o pagamento do saldo remanescente do débito, no valor de R$ 4.602,51
(quatro mil, seiscentos e dois reais e cinquenta e um centavos), o qual deverá ser devidamente
atualizado até a data do efetivo pagamento. ADVERTÊNCIA: Fica, ainda, ADVERTIDO(A) de que
a ausência de pagamento no prazo acima fixado resultará na imediata conversão da restrição de
transferência (registrada no ID 124574870) em PENHORA sobre os veículos de placas JZD4872,